



Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto
Kyrkslätts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE HUHTIKUU 2023

Ole hyvä, tässä opistojen yhteinen opettajakirje. Saat sen kuukausittain, luethan sen tarkasti. Aluksi on aina yhteiset, kaikkia opistoja koskevat asiat, sitten kansalaisopistoa, kuvataidekoulu ja musiikkiopistoa koskevat asiat.

YHTEISET

KEVÄTKARNEVAALI LAUANTAINA 15.4. KLO 11–14 FYYRI

Opistot osallistuvat Kevätkarnevaaleihin (vapaa-aikapalvelut esittäytyvät) – tuu ja tee -pajoja, soitin- ja opetusesityksiä, pop up-konsertteja ja esityksiä sekä infoa opistojen tulevasta lukuvuodesta.

SÄHKÖINEN ALLEKIRJOITUS VISMA SIGNILLA OTETAAN KÄYTTÖÖN TÄMÄN KEVÄÄN AIKANA

Kaikki tuntiopettajien seuraavan lukuvuoden työsopimukset lähetetään toukokuun aikana sähköpostilla allekirjoitettaviksi. Tulet saamaan Visma Signilta sähköpostiin kutsulinkin, josta pääset helposti allekirjoittamaan työsopimuksesi seuraavalle lukuvuodelle tietoturvalisäyksessä. Sähköisessä allekirjoituksessa käytetään vahvaa tunnistautumista ja voit käyttää esimerkiksi mobiilivarmennetta tai pankkitunnuksia. Lisätietoa toukokuun opekirjeessä.

UUSI ASIAKASNÄKYMÄ HELLEWISSÄ

Hellewin uusi asiakasnäkymä ei vaadi toimenpiteitä opettajilta tai opiskelijoilta. Vanha linkki opistopalvelut.fi/kirkkonummi vie automaattisesti uudelle asiakasnäkymän aloitussivulle, jonka osoite on <https://uusi.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/fi/>

OSPE-AJANKOHTAISIA – JOKO OLET TUTUSTUNUT OSAAMISPERUSTEISUUTEEN JA OPINTOPISTEKURSSEIHIN?

Opiston Pedanetistä löytyy videoita, julkaisuja ja linkkejä aiheeseen liittyen, käy kurkkaamassa! <https://peda.net/kirkkonummi/opistot/osaamisperusteisuuden-tietopankki>

Jos kaipaat sparrausta oman opintopistekurssin suunnitteluun ja tai haluat jutella muuten vaan osaamisperusteisuudesta, ota rohkeasti yhteyttä! marja.juhola@lohja.fi, 044 3740495

APULAISREHTORIN KYSELYTUNTI

Apulaisrehtorin kyselytunti Teamsissa torstaisin klo 12–12.30.

Apulaisrehtori Titta päivystää Teamsissa torstaisin klo 12–12.30 koko kevätlukukauden ajan. Tervetuloa juttelemaan tai kysymään opistojen asioista tämän linkin kautta

Liity tietokoneella tai mobiilisovelluksella

[Liity kokoukseen napsauttamalla tästä](#)

Kokoustunnus: 351 762 102 336

Tunnuskoodi: 2nYJVf

KANSALAIPOISTO

Lämmin kiitos opetustyöstä kuluneena lukuvuonna, olette tehneet hienoa työtä!

Kansalaisopiston kesälukukausi alkaa 8.5. ja päättyy 17.6.

ILMOITTAUTUMINEN KANSALAIPOISTOON ALKAA TO 1.6.

Ensi lukuvuoden kurssi-ilmoittautumiset alkavat kesäkuun 1. päivä klo 11 puhelimitse ja verkon kautta. Kerro opiskelijoillesi tästä tärkeästä päivämäärästä. Kursseja ei ole vielä lopullisesti



**Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**
**Kyrkslätts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut**



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE HUHTIKUU 2023

numeroitu, mutta kurssikoodi löytyy Hellewistä viimeistään 10.5. alkaen (muista valita oikea lukuvuosi eli 23–24). Kiitos, että mainostat kurssiasi viimeisillä opetuskerroilla.

KUVA KURSSI-INFOON

Voit jatkossa lisätä kuvan kurssisi infosivulle Hellewissä. Opiskelijat voivat jatkossa myös löytää helpommin sopivan kurssin, sillä hakukriteereitä on lisätty. He voivat myös helpommin kirjautua omaan profiilinsa ja löytää ne kurssit, joille ovat ilmoittautuneet sekä peruuttaa osallistumisensa.

LOMAKORVAUKSET JA SÄHKÖINEN PÄIVÄKIRJA

Lukuvuonna 22–23 opettaneille tuntiopettajille maksetaan lomakorvaukset kesäkuussa. Tarkistathan, että sähköisessä päiväkirjassasi on kaikki merkinnät kunnossa opetuskertojen osalta.

AVAIMIEN JA TARVIKKEIDEN PALAUTUS

Jos olet kuitannut avaimet suoraan koululta, päiväkodilta tai muusta opetuspisteestä niin sovi toimintatavasta avainten kanssa suoraan tahon kanssa, josta olet kuitannut avaimet. Jos olet opettanut kansalaisopiston omista tiloissa (L-talo, Mäkitalo, Finnsbackan navetta) ja jatkat syksyllä, avaimia ei tarvitse kesäksi palauttaa. Jos tuot avaimet ja muut materiaalit toimistolle sovi siitä erikseen Annika Mickosin kanssa, puh. 050 413 7432.

KUVATAIDEKOULU

Kuvataidekoulun kevätnäyttely 5.4.–4.5. kirjastotalo Fyyrin Porkkala-salissa ja Galleriakäytävällä.

UUSIEN OPPILAIDEN ILMOITTAUTUMINEN KUVATAIDEKOULUUN

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen lukuvuodelle 2023–2024 Kirkkonummen kuvataidekouluun 15.4. klo 8–19.5.2023.

Ilmoittautuminen verkossa <https://www.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/> ja lisätietoja: <https://www.kirkkonummi.fi/kuvataidekoulu-1>

Kuvataidekoulun uudet oppilaat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä ikäryhmittäin. Kaikki opintoihin haluavat ilmoittautuvat jonokurssille. Vahvistus opetusryhmästä tulee sähköpostilla viikolla 22. Voit tutustua Kuvataidekoulun opetussuunnitelmaan koulun verkkosivuilla.

MUSIIKKIOPISTO

UUSIEN OPPILAIDEN ILMOITTAUTUMINEN ALKAA 15.4.

Tänä keväänä ei pidetä sisäänpääsytestejä uusille instrumenttioppilaille, vaan oppilaat otetaan musiikkiopiston oppilaisiksi ilmoittautumisjärjestyksessä. Oppilapaikan vahvistus lähetetään oppilaalle tiedoksi kesäkuun toisella viikolla. Kaikki uudet oppilaat saavat paikan hallinnollisesti soitinvalmennuksen yksilö-, pari- tai ryhmäopetukseen, musiikkiopisto tekee jaon.

Muskariin ilmoittautuminen säilyy ennallaan eli perheet ilmoittavat oppilaan suoraan haluamaansa ryhmään. Musiikkiopisto ei lähetä erillistä vahvistusviestiä.

Ilmoittautumislinkki <https://www.opistopalvelut.fi/kirkkonummi/> aukeaa 15.4. musiikkiopiston



**Kirkkonummen kansalaisopisto,
kuvataidekoulu ja musiikkiopisto**
**Kyrkslätts medborgarinstitut,
bildkonstskola och musikinstitut**



OPISTOJEN OPETTAJAKIRJE HUHTIKUU 2023

verkkosivulla <https://www.kirkkonummi.fi/musiikkiopisto>

Keväisin terveisin,

Titta Kalaja, apulaisrehtori
Kimmo Kontturi, suunnittelijaopettaja